UBND TP ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN XUÂN SƠN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	           Số: 24 /QĐ- TMNXS
	 Xuân Sơn, ngày 24 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai  dự toán thu, chi ngân sách năm 2025
của trường Mầm non Xuân Sơn
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ - PGDĐT ngày 25 /12/2024 của Phòng giáo dục và Đào tạo thành phố Đông  Triều " Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2025”.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công bố công khai số liệu giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 của trường Mầm non Xuân Sơn (theo các biểu chi tiết đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà): Tổ trưởng tổ văn phòng, các tổ chuyên môn và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.
	 Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT thị xã;

- BGH nhà trường;
- Lưu: VT, KT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Sang

	UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG  MN XUÂN SƠN
Số : 24 /TB  -TMNXS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Xuân Sơn, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước
năm 2025 của trường Mầm non Xuân Sơn
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số  24/QĐ-MNXS  ngày 24 /01/2025  của trường Mầm non Xuân Sơn  về việc công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước  năm 2025 của trường Mầm non Xuân Sơn.
TRƯỜNG MẦM NON XUÂN SƠN THÔNG BÁO
1. Công khai thực hiện dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 của trường Mầm non Xuân Sơn theo Quyết định số 24/QĐ-TMNXS ngày 24 /01/2025 về việc công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách năm 2025.

2. Hình thức công khai:

- Niêm yết tại bảng thông báo công khai của nhà trường;

- Công khai trên trang thông tin điện tử của trường Mầm non Xuân Sơn.

3. Thời gian công khai: 30 ngày, từ ngày 24/01/2025 đến ngày 23/02/2025.

4. Ban giám hiệu, tổ văn phòng có nhiệm vụ thực hiện niêm yết theo quy định của Pháp luật.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- BGH, Tổ văn phòng (t/h);
- Lưu: KT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Sang

	   UBND THÀNH PHỐ  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON XUÂN SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Xuân Sơn, ngày 24  tháng 01  năm 2025

BIÊN BẢN

Về việc công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước
năm 2025 của trường Mầm non Xuân Sơn
Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 24/01/2025
Địa điểm: Tại Trường Mầm non Xuân Sơn
Trường Mầm non Xuân Sơn tiến hành niêm yết công khai số liệu thực hiện thu, chi ngân sách năm 2025.
I/ Thành phần tham dự gồm:

1. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Sang  - BTCB - Hiệu trưởng - Chủ trì

2. Bà : Mạc Thị Lương - Chủ tịch Công đoàn, phó hiệu trưởng
3. Bà : Ngô Thị Thiêm  - Phó Hiệu trưởng

4. Bà: Nguyễn Thị Lương - TT chuyên môn

5. Bà: Lê Thị Hoa – TT chuyên môn
6. Bà: Nguyễn Thị Điệp  - Kế toán.

7. Bà: Dương Thị Thu  Hà – thư ký

II/ Thời gian, địa Điểm niêm yết:

Thời gian từ ngày 24/01/2025 đến ngày 23/02/2025.
Địa điểm: Tại bảng thông báo công khai và trang thông tin điện tử của trường Mầm non Xuân Sơn.

Niêm yết công khai  số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 (Theo Quyết định số 24/QĐ-TMNXS  của Trường Mầm non Xuân Sơn về việc công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 ngày 24/01/2025).

          Biên bản lập xong hồi 8 giờ 30 phút cùng ngày, những người có liên quan cùng thống nhất thông qua.

    Biên bản được lập thành 02 bản nộp 01 bản lưu tại văn phòng  nhà trường, 01 bản lưu kế toán.

	THƯ KÝ

Dương Thị Thu Hà
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Sang

	UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Xuân Sơn, ngày 23 tháng 02 năm 2025

BIÊN BẢN

Về việc tháo dỡ công khai số liệu thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 của trường Mầm non Xuân Sơn
Hôm nay, vào hồi 7 h30 phút ngày 23 tháng 02 năm 2025, tại trường Mầm non Xuân Sơn  tổ chức tháo dỡ niêm yết công khai  số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước  năm 2025 như sau:

I/ Thành phần tham dự
1. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Sang  - BTCB - Hiệu trưởng - Chủ trì

2. Bà : Mạc Thị Lương - Chủ tịch Công đoàn, phó hiệu trưởng
3. Bà : Ngô Thị Thiêm  - Phó Hiệu trưởng

4. Bà: Nguyễn Thị Lương - TT chuyên môn

5. Bà: Lê Thị Hoa – TT chuyên môn
6. Bà: Nguyễn Thị Điệp  - Kế toán.

7. Bà: Dương Thị Thu  Hà – thư ký

II/ Thời gian, địa Điểm tháo dỡ

Thời gian tháo dỡ 7 giờ 30 phút ngày 23/02/2025.
Tại Trường Mầm non Xuân Sơn.

III/Nội dung

Tiến hành tháo dỡ niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách năm 2025(Theo Quyết định số 24/QĐ-TMNXS  của Trường Mầm non Xuân Sơn  về việc công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 ngày 24/01/2025).
Biên bản được lập thành 02 bản, 01 bản lưu tại văn phòng nhà trường, 01 bản lưu phòng kế toán.

	THƯ KÝ

Dương Thu Hà
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Sang

	UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON XUÂN SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

          Xuân Sơn, ngày 23 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Kết thúc công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 của trường Mầm non Xuân Sơn
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 24/QĐ-TMNSX  ngày 24/01/2025  của trường Mầm non Xuân Sơn  về việc công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước  năm 2025 của trường Mầm non Xuân Sơn.

Căn cứ vào biên bản tháo dỡ  ngày 23 tháng 02 năm 2025. V/v Quyết định phê duyệt  phân bổ dự toán thu chi ngân sách năm 2025.
TRƯỜNG MẦM NON XUÂN SƠN THÔNG BÁO
1. Kết thúc việc thực hiện công khai Quyết định số 24/QĐ-TMNXS của Trường Mầm non Xuân Sơn về việc công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách  năm 2025 ngày 24/01/2025).
4. Ban giám hiệu, tổ văn phòng có nhiệm vụ thực hiện kết thúc niêm yết theo quy định của Pháp luật.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- BGH, Tổ văn phòng (t/h);

- Lưu: KT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Sang